Objednavka ¢&.SZMCB243510

Odbératel:

Dodavatel:

B. Némcové 585/54

I1CO: 26068877
DIC: CZ699005400
tel.: 387871111
fax:

Nemocnice Ceské Budéjovice a.s.

370 01 Ceské Bud&jovice

e-mail: obchodni@nemcb.cz

1CO:
DIC:
tel.:
fax:

Johnson & Johnson, s. r. o.
Karla Englise 3201/6
150 00 Praha 5 - Smichov

41193075

227012200

227012147

e-mail:

objednat@its.jnj.com, vaugustin@its.jnj.co

m
Fakturu zasilejte pouze na fakturace@nemcb.cz ve formatu pdf.
Od 26.5.2021 vstupuje v platnost nafizeni EU o zdravotnickych prostfedcich - MDR (novela 89/2021 Sb).

Produkty, které spadaji pod MDR budou dodany dle na¥izeni (MDR) v&. doplné&ni pot¥ebnych tdaju do DL a faktur.

Zadame Vis o potvrzeni ceny objednavky, v p¥ipadé zmén nas obratem informujte.

PozZadujeme zavoz na

oddéleni

- viz. objednavka.

Faktury,

které musi obsahovat vzdy &islo

objednavky, zasilejte jednotlivé na adresu fakturace@nemcb.cz ve formatu pdf. Splatnost faktur je 30 dni od data

doruceni do nemocnice, pokud neni smluvné ujedndno jinak.
zboZi, jako je posStovné, balné,

odbérateli, nejpozdéji do 5ti pracovnich dnG po p¥fedani zboZi.
podpis a razitko pfebirajiciho.

Neni téZ moZné akceptovat dals$i naklady k dodani

dopravné apod. Cenovy rozdil oproti objedndvce je nutné konzultovat s obchodnim
oddélenim. Spole¢né s fakturou poZadujeme zaslat dodaci 1listy potvrzené odbératelem, vcetné data pfedani

Je nutné, aby na dodacich listech byl &itelny

Stfedisko Kéd

R677H

661H

6664H

EH7176H

VCP304H

W9935

EH6666E

w5534

1946M

Nazev

MERSILENE wh, 2-0, 45cm, jehla
3/8 FSL, trezaci 30mm

Ethilon 5-0, 45 cm, jehla SS2
1 bal = 36 ks

ETHIBOND EXCEL | green |
braided | 1xFS | 2-0 | 45cm |
1 bal = 36 ks

PROLENE bl,5-0,45cm,FS-3 1 bal
= 36 ks

V.Plus vi,4-0,70cm,RB-1 plus 1
bal = 36 ks

VICRYL Rapide un,3-0,45cm,X-1
Conv 1 bal = 12 ks

MERSILENE gr,1, 12x45cm

Nurolon bk, 2-0,45cm,PC-25 Prim
1 bal = 12 ks

Surgicel NU-Knit 1 bal = 10 ks

Cena MnozZstvi MJ
K&/MJ

Celkem K¢&

10,00 bal

1,00 bal
1,00 bal
2,00 bal
1,00 bal
2,00 bal
3,00 bal
5,00 bal
1,00 bal
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EH6373H ETHIBOND gr,3-0,12x45cm 1 bal 2,00 bal

= 36 ks

EH6442H ETHIBOND gr,4-0,6x45CM 1 bal = 1,00 bal
36 ks

VCP1225H V.Plus vi,3-0,6x45cm 1 bal = 1,00 bal
36 ks

VCP322H V.Plus vi,3-0,70cm,MH plus 1 3,00 bal

bal = 36 ks

VCP624E V.Plus vi,3-0,2x70cm 1 bal = 1,00 bal
24 ks

VCP9376H V.Plus vi,0,70cm,V-39 1 bal = 1,00 bal
36 ks

W3326 MONOCRYL un, 3-0,70cm,FS 1 bal 2,00 bal
= 12 ks

W6977 ETHIBOND gr,2-0,90cm, 2xV-7 1 4,00 bal
bal = 12 ks

W742 PROLENE blue,1,100cm,CT 1 bal 2,00 bal
= 12 ks

w8556 PROLENE bl, 5-0,90cm, 2xRB-1 1 3,00 bal
bal = 12 ks

W8702 PROLENE bl, 7-0, 60,2xBV175-8 1 6,00 bal
bal = 12 ks

W8704 PROLENE bl, 7-0, 60cm, 2xCC175-8 1,00 bal
1 bal = 12 ks

w8706 PROLENE bl, 6-0, 75cm, 2xC-1 1 1,00 bal
bal = 12 ks

w8761 PROLENE bl,4-0,90cm, 2xSH-2 1 3,00 bal
bal = 12 ks

w8814 PROLENE bl, 6-0,75cm, 2xCC-1 1 2,00 bal
bal = 12 ks

w8843 PROLENE bl,2-0,90cm, 2xV-7 1 1,00 bal
bal = 12 ks

w8850 PROLENE bl,2-0,90cm, 2xCC-30 1 1,00 bal
bal = 12 ks

X6761G ETHIBOND EXCEL GRN 30IN(75CM) 4,00 bal
USP4-0(M1.5) D/A SH-2 1 bal =
12 ks

TX30V Linedrni stapler 30mm 1 bal = 1,00 bal
3 ks

W31lC Bone Wax 2.5g 1 bal = 12 ks 2,00 bal
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W6233

V8644E

W9935

w9926

W9962

w9979

VCP345H

w9365

663H

EH7807H

PDP1315H

PDP9131H

VCP1225H

VCP322H

w8807

w8850

EH7795H

W319

W349

653H

ETHIBOND gr,2-0,13x60cm 1 bal
= 12 ks

V.Rapi un,3-0,3x45cm 1 bal =
24 ks

VICRYL Rapide un,3-0,45cm, X-1
Conv 1 bal = 12 ks

V.Rapi un,4-0,45cm,PS-22 Prime
1 bal = 12 ks

V.Rapi un,2-0,90cm,V-34 1 bal
= 12 ks

V.Rapi un,0,90cm,CTX 1 bal =
12 ks

V.Plus vi,2-0,90cm,CT-1 1 bal
= 36 ks

C.Vic vi,1,75cm,V-34 1 bal =
12 ks

Ethilon blk 3-0,45ccm, FS-1 1
1 bal = 36 ks

ETHILON blue,2-0,75cm,FSLX 1
bal = 36 ks

PDS Pl vi,4-0,70cm,2xSH plus 1
bal = 36 ks

PDS P1 vi,4-0,70cm,MH-1 1 bal
= 36 ks

V.Plus vi,3-0,6x45cm 1 bal =
36 ks

V.Plus vi,3-0,70cm,MH plus 1
bal = 36 ks

PROLENE bl, 6-0,60cm, 2xCC175-8
1 bal = 12 ks

PROLENE bl,2-0,90cm,2xCC-30 1
bal = 12 ks

ETHILON bl,3-0, 75cm,FS-1 1 bal
= 36 ks

ETHILON bl,4-0,45cm,FS-2 1 bal
= 12 ks

ETHILON bl,5-0,45cm,FS-3 1 bal
= 12 ks

Ethilon BLK, 3-0,45cm, FS-2 1
bal = 36 ks

1,00 bal

3,00 bal

10,00 bal

3,00 bal
6,00 bal
2,00 bal
4,00 bal
6,00 bal
6,00 bal
1,00 bal
1,00 bal
1,00 bal
3,00 bal
8,00 bal
1,00 bal
1,00 bal
1,00 bal
1,00 bal
1,00 bal

15,00 bal
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EH7143BH

w9915

669H

EH7143BH

6664H

w5534

EH7939H

EH7795H

214141

663H

EH6737H

EH7143BH

EH7795H

EH7797H

EH7798BH

MS0002

PDP9262T

VCP1226H

VCP305H

VCP328H

Ethilon blk 4-0, 75cm FS-2-1 1
bal = 36 ks

V.Rapi un, 5-0,45cm,P-1 Prime 1
bal = 12 ks

ETHILON blk,3-0.75cm,FS-1 1
bal = 36 ks

Ethilon blk 4-0,75cm FS-2-1 1
bal = 36 ks

ETHIBOND EXCEL | green |
braided | 1xFS | 2-0 | 45cm |
1 bal = 36 ks

Nurolon bk, 2-0,45cm,PC-25 Prim
1 bal = 12 ks

ETHILON blue,3-0,75cm,FSL 1
bal = 36 ks

ETHILON bl,3-0,75cm,FS-1 1 bal
= 36 ks

Suture needle Expressew— 5 ks
v baleni 1 bal = 5 ks

Ethilon blk 3-0,45ccm, FS-1 1
1 bal = 36 ks

MERSILENE gr,2, 6x45cm

Ethilon blk 4-0,75cm FS-2-1 1
bal = 36 ks

ETHILON bl,3-0,75cm,FS-1 1 bal
= 36 ks

ETHILON blue,3-0,75cm,FS-2 1
bal = 36 ks

Ethilon 2-0, 75 1 bal = 36 ks

Spongostan Original, 7x5xlcm 1
bal = 20 ks

PDS Pl vi,1,150cm loop,CTX 1
bal = 24 ks

V.Plus vi,2-0,6x45cm 1 bal =
36 ks

V.Plus vi,3-0,70cm,RB-1 plus 1
bal = 36 ks

V.Plus vi,2-0,70cm,CT-3 1 bal
= 36 ks

15,00

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal
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Pozn: UZivatel:

Vystavil:

VCP353H

8634G

V634H

VCP320H

W327H

W334H

w8843

w9020

w9113

wWoll4

W1713

W1718

W593

w9560

GS9090SD

519.970

Coated VICRYL Plus
Antibacterial violet,1,70cm,CT
1 bal = 36 ks

PROLENE blu, 40,45cm, PC3, PRM
1 bal = 12 ks

Coated VICRYL vi,3-0,3x45cm 1
bal = 36 ks

V.Plus vi,2-0,70cm,MH-1 plus 1
bal = 36 ks

MERSILK bla,2-0,75cm,SH 1 bal
= 36 ks

Mersil bla, 0,75 cm, MH-1 1
bal = 36 ks

PROLENE bl, 2-0, 90cm, 2xV-7 1
bal = 12 ks

C.vic vi,2-0,250cm,Ligapak 1
bal = 12 ks

C.Vic vi,4-0,75cm, SH-2 plus 1
bal = 12 ks

C.Vic vi,3-0,75cm, SH-2 plus 1
bal = 12 ks

PROLENE bl,10-0,23cm, 2xSTC-6 1
bal = 12 ks

ETHILON bla,10-0,30,2xTG140-8
1 bal = 12 ks

MERSILK bla, 6-0,45cm,BV-1 1
bal = 12 ks

C.Vic vi 8-0.30cm,2x TG 140-8
, baleni - 8 ks 1 bal = 12 ks

CEREBASE 90 cm

Specialni olej Synthes 40 ml

Jindriska Vor&cova,Email: ,Pozn.:

Bc. Voracova Jindriska, 2023-06-06 12:10

1,00 bal
4,00 bal
1,00 bal
2,00 bal
2,00 bal
1,00 bal
1,00 bal
2,00 bal
2,00 bal
3,00 bal
1,00 bal
2,00 bal
2,00 bal
4,00 bal
2,00 ks
3,00 ks

Celkem v¢é. DPH: 571 723,36 K&
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