

# Objednávka č. SZMCB243510

Odběratel:

Nemocnice České Budějovice a.s.  
B. Němcové 585/54  
370 01 České Budějovice

IČO: 26068877  
DIČ: CZ699005400  
tel.: 387871111  
fax:  
e-mail: obchodni@nemcb.cz

Dodavatel:

Johnson & Johnson, s. r. o.  
Karla Engliše 3201/6  
150 00 Praha 5 - Smíchov

IČO: 41193075  
DIČ:  
tel.: 227012200  
fax: 227012147  
e-mail:  
objednat@its.jnj.com, vaugustin@its.jnj.com

Fakturu zasílejte pouze na [fakturace@nemcb.cz](mailto:fakturace@nemcb.cz) ve formátu pdf.

Od 26.5.2021 vstupuje v platnost nařízení EU o zdravotnických prostředcích - MDR (novela 89/2021 Sb). Produkty, které spadají pod MDR budou dodány dle nařízení (MDR) vč. doplnění potřebných údajů do DL a faktur.

Žádáme Vás o potvrzení ceny objednávky, v případě změn nás obratem informujte.

Požadujeme závoz na oddělení - viz. objednávka. Faktury, které musí obsahovat vždy číslo objednávky, zasílejte jednotlivě na adresu [fakturace@nemcb.cz](mailto:fakturace@nemcb.cz) ve formátu pdf. Splatnost faktur je 30 dní od data doručení do nemocnice, pokud není smluvně ujednáno jinak. Není též možné akceptovat další náklady k dodání zboží, jako je poštovné, balné, dopravné apod. Cenový rozdíl oproti objednávce je nutné konzultovat s obchodním oddělením. Společně s fakturou požadujeme zaslat dodací listy potvrzené odběratelem, včetně data předání odběrateli, nejpozději do 5ti pracovních dnů po předání zboží. Je nutné, aby na dodacích listech byl čitelný podpis a razítko přebírajícího.

Středisko	Kód	Název	Cena Kč/MJ	Množství	MJ	Celkem Kč
	R677H	MERSILENE wh, 2-0, 45cm, jehla 3/8 FSL, řezací 30mm		10,00	bal	
	661H	Ethilon 5-0, 45 cm, jehla SS2 1 bal = 36 ks		1,00	bal	
	6664H	ETHIBOND EXCEL   green   braided   1xFS   2-0   45cm   1 bal = 36 ks		1,00	bal	
	EH7176H	PROLENE bl, 5-0, 45cm, FS-3 1 bal = 36 ks		2,00	bal	
	VCP304H	V.Plus vi, 4-0, 70cm, RB-1 plus 1 bal = 36 ks		1,00	bal	
	W9935	VICRYL Rapide un, 3-0, 45cm, X-1 Conv 1 bal = 12 ks		2,00	bal	
	EH6666E	MERSILENE gr, 1, 12x45cm		3,00	bal	
	W5534	Nurolon bk, 2-0, 45cm, PC-25 Prim 1 bal = 12 ks		5,00	bal	
	1946M	Surgicel NU-Knit 1 bal = 10 ks		1,00	bal	



EH6373H	ETHIBOND gr,3-0,12x45cm 1 bal = 36 ks	2,00	bal
EH6442H	ETHIBOND gr,4-0,6x45CM 1 bal = 36 ks	1,00	bal
VCP1225H	V.Plus vi,3-0,6x45cm 1 bal = 36 ks	1,00	bal
VCP322H	V.Plus vi,3-0,70cm,MH plus 1 bal = 36 ks	3,00	bal
VCP624E	V.Plus vi,3-0,2x70cm 1 bal = 24 ks	1,00	bal
VCP9376H	V.Plus vi,0,70cm,V-39 1 bal = 36 ks	1,00	bal
W3326	MONOCRYL un,3-0,70cm,FS 1 bal = 12 ks	2,00	bal
W6977	ETHIBOND gr,2-0,90cm,2xV-7 1 bal = 12 ks	4,00	bal
W742	PROLENE blue,1,100cm,CT 1 bal = 12 ks	2,00	bal
W8556	PROLENE bl,5-0,90cm,2xRB-1 1 bal = 12 ks	3,00	bal
W8702	PROLENE bl,7-0,60,2xBV175-8 1 bal = 12 ks	6,00	bal
W8704	PROLENE bl,7-0,60cm,2xCC175-8 1 bal = 12 ks	1,00	bal
W8706	PROLENE bl,6-0,75cm,2xC-1 1 bal = 12 ks	1,00	bal
W8761	PROLENE bl,4-0,90cm,2xSH-2 1 bal = 12 ks	3,00	bal
W8814	PROLENE bl,6-0,75cm,2xCC-1 1 bal = 12 ks	2,00	bal
W8843	PROLENE bl,2-0,90cm,2xV-7 1 bal = 12 ks	1,00	bal
W8850	PROLENE bl,2-0,90cm,2xCC-30 1 bal = 12 ks	1,00	bal
X6761G	ETHIBOND EXCEL GRN 30IN(75CM) USP4-0(M1.5) D/A SH-2 1 bal = 12 ks	4,00	bal
TX30V	Lineární stapler 30mm 1 bal = 3 ks	1,00	bal
W31C	Bone Wax 2.5g 1 bal = 12 ks	2,00	bal



W6233	ETHIBOND gr,2-0,13x60cm 1 bal = 12 ks	1,00	bal
V8644E	V.Rapi un,3-0,3x45cm 1 bal = 24 ks	3,00	bal
W9935	VICRYL Rapide un,3-0,45cm,X-1 Conv 1 bal = 12 ks	10,00	bal
W9926	V.Rapi un,4-0,45cm,PS-22 Prime 1 bal = 12 ks	3,00	bal
W9962	V.Rapi un,2-0,90cm,V-34 1 bal = 12 ks	6,00	bal
W9979	V.Rapi un,0,90cm,CTX 1 bal = 12 ks	2,00	bal
VCP345H	V.Plus vi,2-0,90cm,CT-1 1 bal = 36 ks	4,00	bal
W9365	C.Vic vi,1,75cm,V-34 1 bal = 12 ks	6,00	bal
663H	Ethilon blk 3-0,45ccm, FS-1 1 1 bal = 36 ks	6,00	bal
EH7807H	ETHILON blue,2-0,75cm,FSLX 1 bal = 36 ks	1,00	bal
PDP1315H	PDS Pl vi,4-0,70cm,2xSH plus 1 bal = 36 ks	1,00	bal
PDP9131H	PDS Pl vi,4-0,70cm,MH-1 1 bal = 36 ks	1,00	bal
VCP1225H	V.Plus vi,3-0,6x45cm 1 bal = 36 ks	3,00	bal
VCP322H	V.Plus vi,3-0,70cm,MH plus 1 bal = 36 ks	8,00	bal
W8807	PROLENE bl,6-0,60cm,2xCC175-8 1 bal = 12 ks	1,00	bal
W8850	PROLENE bl,2-0,90cm,2xCC-30 1 bal = 12 ks	1,00	bal
EH7795H	ETHILON bl,3-0,75cm,FS-1 1 bal = 36 ks	1,00	bal
W319	ETHILON bl,4-0,45cm,FS-2 1 bal = 12 ks	1,00	bal
W349	ETHILON bl,5-0,45cm,FS-3 1 bal = 12 ks	1,00	bal
653H	Ethilon BLK, 3-0,45cm, FS-2 1 bal = 36 ks	15,00	bal



EH7143BH	Ethilon blk 4-0,75cm FS-2-1 1 bal = 36 ks	15,00	bal
W9915	V.Rapi un,5-0,45cm,P-1 Prime 1 bal = 12 ks	5,00	bal
669H	ETHILON blk,3-0.75cm,FS-1 1 bal = 36 ks	1,00	bal
EH7143BH	Ethilon blk 4-0,75cm FS-2-1 1 bal = 36 ks	1,00	bal
6664H	ETHIBOND EXCEL   green   braided   1xFS   2-0   45cm   1 bal = 36 ks	5,00	bal
W5534	Nurolon bk,2-0,45cm,PC-25 Prim 1 bal = 12 ks	1,00	bal
EH7939H	ETHILON blue,3-0,75cm,FSL 1 bal = 36 ks	1,00	bal
EH7795H	ETHILON bl,3-0,75cm,FS-1 1 bal = 36 ks	2,00	bal
214141	Suture needle Expresssew- 5 ks v balení 1 bal = 5 ks	1,00	bal
663H	Ethilon blk 3-0,45ccm, FS-1 1 1 bal = 36 ks	2,00	bal
EH6737H	MERSILENE gr,2, 6x45cm	4,00	bal
EH7143BH	Ethilon blk 4-0,75cm FS-2-1 1 bal = 36 ks	2,00	bal
EH7795H	ETHILON bl,3-0,75cm,FS-1 1 bal = 36 ks	2,00	bal
EH7797H	ETHILON blue,3-0,75cm,FS-2 1 bal = 36 ks	2,00	bal
EH7798BH	Ethilon 2-0, 75 1 bal = 36 ks	2,00	bal
MS0002	Spongostan Original,7x5x1cm 1 bal = 20 ks	2,00	bal
PDP9262T	PDS Pl vi,1,150cm loop,CTX 1 bal = 24 ks	2,00	bal
VCP1226H	V.Plus vi,2-0,6x45cm 1 bal = 36 ks	5,00	bal
VCP305H	V.Plus vi,3-0,70cm,RB-1 plus 1 bal = 36 ks	1,00	bal
VCP328H	V.Plus vi,2-0,70cm,CT-3 1 bal = 36 ks	2,00	bal



VCP353H	Coated VICRYL Plus Antibacterial violet, 1, 70cm, CT 1 bal = 36 ks	1,00	bal
8634G	PROLENE blu, 40, 45cm, PC3, PRM 1 bal = 12 ks	4,00	bal
V634H	Coated VICRYL vi, 3-0, 3x45cm 1 bal = 36 ks	1,00	bal
VCP320H	V.Plus vi, 2-0, 70cm, MH-1 plus 1 bal = 36 ks	2,00	bal
W327H	MERSILK bla, 2-0, 75cm, SH 1 bal = 36 ks	2,00	bal
W334H	Mersil bla, 0, 75 cm, MH-1 1 bal = 36 ks	1,00	bal
W8843	PROLENE bl, 2-0, 90cm, 2xV-7 1 bal = 12 ks	1,00	bal
W9020	C.Vic vi, 2-0, 250cm, Ligapak 1 bal = 12 ks	2,00	bal
W9113	C.Vic vi, 4-0, 75cm, SH-2 plus 1 bal = 12 ks	2,00	bal
W9114	C.Vic vi, 3-0, 75cm, SH-2 plus 1 bal = 12 ks	3,00	bal
W1713	PROLENE bl, 10-0, 23cm, 2xSTC-6 1 bal = 12 ks	1,00	bal
W1718	ETHILON bla, 10-0, 30, 2xTG140-8 1 bal = 12 ks	2,00	bal
W593	MERSILK bla, 6-0, 45cm, BV-1 1 bal = 12 ks	2,00	bal
W9560	C.Vic vi 8-0.30cm, 2x TG 140-8 , balení - 8 ks 1 bal = 12 ks	4,00	bal
GS9090SD	CEREBASE 90 cm	2,00	ks
519.970	Speciální olej Synthes 40 ml	3,00	ks

**Celkem vč. DPH: 571 723,36 Kč**

Pozn: Uživatel: Jindřiška Voráčová, Email: , Pozn.: .

Vystavil: Bc. Voráčová Jindřiška, 2023-06-06 12:10

